EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0166/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0040/2021- PROCESSO Nº 0102/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: J R DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 25/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE CONTROLADOR DE ACESSO NA UNIDADE HOSPITALAR
"DR. JOSÉ NIGRO NETO" 12 MESES.
.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

31/08/2021
Edição nº 308

Página 4